
TJ SOKOL SRUBY 

Sídlo: TJ Sokol Sruby, Sruby 28, 565 44 Sruby, IČO 49312561 

mobil: 732 526 920, e-mail: sruby@sokol.eu 

 

 

ŽUPA  

VÝCHODOČESKÁ 

PIPPICHOVA 

OBEC  

SRUBY 

 

         Ve Srubech 27.9.2024 

Slavnostní otevření šaten 

V pátek 30.8. 2024 byly za účasti starosty TJ Sokol Sruby, starostky obce Sruby, jednatele  

TJ Sokol Sruby, místostarosty obce Sruby slavnostně otevřeny šatny po rozsáhlé rekonstrukci. 

Místní Tělovýchovné jednotě Sokola se v letošním roce na jaře podařilo získat finanční podporu 

od Sokolské župy Východočeské – Pippichovi, která nabízí možnost čerpání společné finanční 

podpory na obnovu a údržbu sokolského majetku, jež již několik let realizuje společně  

s hejtmanem Pardubického kraje. V letošním roce se sešlo velké množství žádostí, které 

bezmála o 35 % převyšovaly možnost podpořit všechny projekty, i přesto byl náš projekt 

hodnocen kladně a mohli jsme zahájit přípravy na rozsáhlou rekonstrukci. Jelikož budova 

sokolovny je společným majetkem TJ Sokol Sruby a obce Sruby bylo nutné zastupitele 

seznámit s našimi plány na rekonstrukci šaten a sprch před samotným podáním žádosti. Chtěli 

bychom poděkovat za součinnost obci. Nejen za souhlasné stanovisko s tímto projektem, ale 

také za finanční podporu, která činila 200 000 kč na tento projekt. 

V rámci tohoto projektu se podařilo zrekonstruovat 3 šatny (šatna přípravky, šatna hostů, šatna 

domácí) a 2 sprchy (v šatnách hostů a domácích). Podařilo se udělat novou elektroinstalaci, 

nové odpady, nová topení, novou hydroizolaci, renovaci omítek, podlahy, byl zakoupen nový 

nábytek aj. Celkové náklady projektu jsou 880 000 kč, z toho dotace z Pardubického kraje 

činila 500 000 kč. 

Velmi si vážíme pomoci všech členů, kteří se na tomto projektu podíleli. 

Za TJ Sokol Sruby 

Petr Svoboda 

starosta TJ Sokol Sruby 

 

 

 



TJ SOKOL SRUBY 

Sídlo: TJ Sokol Sruby, Sruby 28, 565 44 Sruby, IČO 49312561 

mobil: 732 526 920, e-mail: sruby@sokol.eu 

 

 

ŽUPA  

VÝCHODOČESKÁ 

PIPPICHOVA 

OBEC  

SRUBY 

Příloha: Fotodokumentace před rekonstrukcí a po rekonstrukci 

 



TJ SOKOL SRUBY 

Sídlo: TJ Sokol Sruby, Sruby 28, 565 44 Sruby, IČO 49312561 

mobil: 732 526 920, e-mail: sruby@sokol.eu 

 

 

ŽUPA  

VÝCHODOČESKÁ 

PIPPICHOVA 

OBEC  

SRUBY 

 


